

Tinghallen A/S Viborg

Tingvej 20, 8800 Viborg
CVR-nr. 40 77 47 18

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 25. marts 2025

Christian Beck Asmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinghallen A/S Viborg Tingvej 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 77 47 18 Stiftet: 8. november 1965 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bertelsen, formand Ulrik Wilbek, næstformand Lisette Husted Jensen Brian Barbagallo Nielsen Michael Døssing Hans Erik Lund Niels Sønderby Christensen
Direktion	Claus Michael Donslund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	Leoni Advokater Sct. Mathias Gade 96 B 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gennemførelse af egne arrangementer, indlejning af arrangementer samt restaurationsdrift både i tilknytning til foranstående, men også til blandt andet møder, fester og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 306.827 kr. efter skat, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb overtaget driften af Dollerup Mølle samt Spillestedet Vesterbro 10.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1	19.320.794	18.236.728
Personaleomkostninger	2	-17.219.797	-18.291.030
Af- og nedskrivninger		-1.564.148	-1.560.846
Driftsresultat		536.849	-1.615.148
Andre finansielle indtægter		72.109	21.993
Andre finansielle omkostninger		-188.131	-307.679
Resultat før skat		420.827	-1.900.834
Skat af årets resultat	3	-114.000	402.000
Årets resultat		306.827	-1.498.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.827	-1.498.834
I alt		306.827	-1.498.834

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.830.993	7.543.981
Indretning af lejede lokaler		5.939.319	6.238.838
Materielle anlægsaktiver	4	12.770.312	13.782.819
Lejededpositum og andre tilgodehavender		783.908	917.266
Finansielle anlægsaktiver	5	783.908	917.266
Anlægsaktiver		13.554.220	14.700.085
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		510.187	505.540
Varebeholdninger		510.187	505.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.257.955	6.312.348
Udskudte skatteaktiver		614.000	728.000
Andre tilgodehavender		2.373.685	3.112.741
Periodeafgrænsningsposter		1.378.881	1.129.639
Tilgodehavender		9.624.521	11.282.728
Andre værdipapirer		22.000	22.000
Værdipapirer og kapitalandele		22.000	22.000
Likvide beholdninger		3.384.853	3.440.889
Omsætningsaktiver		13.541.561	15.251.157
<hr/>			
Aktiver		27.095.781	29.951.242
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		869.500	869.500
Overført overskud		9.998.627	9.691.800
Egenkapital		10.868.127	10.561.300
<hr/>			
Leasingforpligtelser		729.343	1.147.522
Anden gæld		417.525	404.971
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.146.868	1.552.493
Leasingforpligtelser		418.179	421.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.599.224	6.344.496
Anden gæld		3.523.048	3.384.304
Periodeafgrænsningsposter		7.540.335	7.687.185
Kortfristede gældsforpligtelser		15.080.786	17.837.449
Gældsforpligtelser		16.227.654	19.389.942
<hr/>			
Passiver		27.095.781	29.951.242
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	869.500	9.691.800	10.561.300
Forslag til resultatdisponering		306.827	306.827
Egenkapital 31. december 2024	869.500	9.998.627	10.868.127

Noter

1 | Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret 2024 indtægtsført 209 tkr. i forbindelse med slutafregninger på kompensationsordninger vedrørende Covid-19 pandemien. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og derfor indeholdt i bruttofortjenesten for 2024.

	2024 kr.	2023 kr.
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	30	34
Løn og gager	15.692.945	16.697.872
Pensioner	1.034.695	1.092.513
Andre omkostninger til social sikring	205.056	217.109
Andre personaleomkostninger	287.101	283.536
	17.219.797	18.291.030

3 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	114.000	-402.000
	114.000	-402.000

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	14.947.074	8.724.672
Tilgang	544.486	204.799
Afgang	-132.819	-64.824
Kostpris 31. december 2024	15.358.741	8.864.647
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	7.403.093	2.485.835
Årets afskrivninger	1.124.655	439.493
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	8.527.748	2.925.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.830.993	5.939.319
Finansielle leasingaktiver	1.579.167	

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	917.266
Tilgang	6.642
Afgang	-140.000
Kostpris 31. december 2024	783.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	783.908

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	1.147.522	418.179	0	1.568.986
Anden gæld	417.525	0	417.525	404.971
	1.565.047	418.179	417.525	1.973.957

7 | Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler som udløbet inden for 2-19 år, hvor forpligtelsen på balancetidspunktet udgør 29.134 tkr. (uden hensyntagen til pristalsregulering). Efter forfaldstidspunkternes udløb kan lejemålet opsiges efter forudgående varsel. Forfaldstidspunkterne er 3.565 tkr. inden for 1 år, 11.937 tkr. mellem 1 og 5 år, og 13.632 tkr. efter 5 år.

Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 49 tkr.

Leasing- og lejekontrakterne har en restløbetid på mellem 22-39 måneder med en samlet restleasing- og restleje ydelse på 151 tkr.
